
Raadsbesluit gemeente
Renswoude

Nummer 515677/522697

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2020; 

Overwegende:
• het plan niet in strijd is met een goede ruimtelijke ordening;
• de raadscommissie op 16 juni 2020 in de gelegenheid is gesteld om eventuele 

bedenkingen op het plan kenbaar te maken;
• Het ontwerp-bestemmingsplan na publicatie gedurende zes weken ter inzage heeft 

gelegen en er geen zienswijzen tegen het ontwerp zijn ingediend;
• Het plan na de terinzagelegging inhoudelijk niet is gewijzigd;

BESLUIT:

Vast te stellen het bestemmingsplan ’Bekerweg 2 en 4’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
raad van 29 september 2020

de griffier, de voorzitter,

Pagina 1 van 1


